
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 2» г. Сосногорска 

 

ПРИКАЗ 

от 09.04.2024г.         № 29/ОД – I 

г. Сосногорск 

О проведении промежуточной аттестации обучающихся 2-11 классов в 2023-2024 

учебном году 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Положением о формах, периодичности и порядке текущего 

контроля успеваемости, промежуточной аттестации и об оценке образовательных 

достижений обучающихся в МБОУ «СОШ №2» г. Сосногорска, графиком оценочных 
процедур на 2023-2024 учебного года, календарными учебными графиками МБОУ «СОШ 
№2» г. Сосногорска, в целях организованного окончания учебного года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения промежуточной аттестации в 2–11-х классах за 

2023-2024 учебный год (приложение). 

2. Учителям, преподающим учебный предмет, курс: 

2.1. Использовать для промежуточной аттестации контрольно-измерительные 

материалы, разработанные МО; 

2.2. Провести консультации по подготовке к промежуточной аттестации. 

4. Заместителю директора по МР Коротковой И.Ю.: 

4.1. В случае отсутствия обучающихся по уважительной причине определить 

дополнительные сроки промежуточной аттестации. 

4.2. Обеспечить архивирование и хранение информации о промежуточной 

аттестации за 2023-2024 учебный год. 

4.3. Провести анализ результатов промежуточной аттестации за 2023-2024 учебный 

год. 

4.5.Классным руководителям 2-11 классов: информировать обучающихся и их 

родителей (законных представителей) о сроках и формах промежуточной аттестации.  

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по МР 

Короткову И.Ю. 

 

 

Директор школы                                                               Т.В. Политова 
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Приложение 

 к приказу от 09.04.2024г. № 29/ОД – I  

 

График проведения промежуточной аттестации обучающихся 

 в 2023-2024 учебном году 

 

Кл. ПРЕДМЕТ/ДАТА 

 Изо  Ин.яз. Муз. Край, в 

кот. я 

живу 

Литер. 

чтение 

Литер. 

чтение 

на род. 

(рус.) 

языке 

Матем. Окр. 

мир 

Родн. 

(рус.) 

яз. 

Рус. 

Яз. 

Технол

. 

Физкул

ьт. 

2а 24.04. 07.05. 22.04. 25.04. 15.05. 19.04. 14.05. 03.05. 12.04. 16.05. 23.04. 26.04. 

2б 23.04 07.05. 26.04. 24.04. 15.05. 15.04. 14.05. 03.05. 22.04. 16.05. 25.04. 06.05. 

 

Кл. ПРЕДМЕТ/ДАТА 

 Изо  Ин.яз. Муз. Край, 

в кот. 

я 

живу 

Литер

. 

чтени

е 

Литер

. 

Чтени

е на 

род. 

(рус.) 

языке 

Мате

м. 

Окр.м

ир 

Родн. 

(рус.) 

яз. 

Рус. 

Яз. 

Техно

л. 

Физку

льт. 

Шахм

аты  

3а 16.04. 24.04. 12.04. 18.04. 23.04. 26.04. 15.05. 03.05. 19.04. 14.05. 08.05. 25.04. 
17.04. 

3б 15.04. 24.04. 18.04. 23.04. 26.04. 17.04. 14.05. 16.05. 08.05. 17.05. 15.05. 22.04. 
- 

 

Кл. ПРЕДМЕТ/ДАТА 

 Изо  Англ.я

з. 

Муз. Край, 

в кот. 

я живу 

Литер. 

чтение 

Матем

. 

Окр.м

ир 

ОРКС

Э 

Рус. 

Яз. 

Техно

л. 

Физку

льт. 

Шахм

аты  

4а 08.05. 26.04. 16.04. 14.04. 15.05. 17.05. 07.05. 19.04. 16.05. 25.04. 24.04.  

4б 08.05. 25.04. 16.04. 24.04. 15.05. 17.05. 06.05. 22.04. 16.05. 25.04. 02.05. 10.04. 

 

Кл

. 

ПРЕДМЕТ/ДАТА 

 Ан.яз Нем.

яз 

Геогр

. 

Изо Муз. Исто

р. 

ИиК

РК 

Лите

р 

Мате

м. 

ОДН

КНР 

Род. 

(рус.) 

литер 

Род. 

(рус.) 

язык 

Русск

. 

язык 

Техн

ологи

я 

Физк

ульту

ра 

Биол. 

5а 
07.05

. 

07.05

. 

26.04

. 

25.04

. 

16.04

. 

13.05

. 

23.04

. 

14.05

. 

20.05

. 

18.04

. 

19.04

. 

12.04

. 

15.05

. 

24.04

. 

17.04

. 

06.05

. 

5б 
07.05

. 

07.05

. 

15.05

. 

17.04

. 

15.04

. 

17.05

. 

24.04

. 

16.05

. 

06.05

. 

18.04

. 

19.04

. 

26.04

. 

20.05

. 

25.04

. 

23.04

. 

14.05

. 
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Кл

. 

ПРЕДМЕТ/ДАТА 

 Ан.я

з 

Нем.

яз 

Геог

р 

Изо Муз. Исто

р. 

ИиК

РК 

Лите

р 

Мате

м 

Общ

еств 

Род. 

(рус.

) 

лите

р 

Род. 

(рус.

) 

язык 

Русс

к. 

язык 

Техн

олог

ия 

Физк

ульт

ура 

Биол

. 

ОДН

КНР 

6а 
08.0

5. 

08.0

5. 

23.04

. 

03.0

5. 

11.0

4. 

06.05

. 

16.0

4. 

16.0

5. 

14.05

. 

15.0

5. 

26.0

4. 

19.04

. 

17.0

5. 

22.0

4. 

07.05

. 

13.0

5. 

17.04

. 

6б 
16.0

5. 

07.0

5. 

22.04

. 

16.0

4. 

11.0

4. 

06.05

. 

15.0

4. 

13.0

5. 

14.05

. 

15.0

5. 

02.0

5. 

25.04

. 

17.0

5. 

08.0

5. 

23.04

. 

17.0

4. 

19.04

. 

6в 
19.0

4. 

19.0

4. 

22.04

. 

08.0

5. 

17.0

4. 

06.05

. 

16.0

4. 

20.0

5. 

14.05

. 

15.0

5. 

25.0

4. 

02.05

. 

17.0

5. 

16.0

5. 

07.05

. 

13.0

5. 

23.04

. 

 

Кл ПРЕДМЕТ/ДАТА 

 Анг.

яз 

Нем

.яз. 

Био. Геог

р. 

Изо Муз. Ист

ор 

ОБ

Ж 

Лит

ер 

Алг

ебра 

Гео

метр

ия 

Инф

. 

и 

ИКТ 

Общ

еств. 

ИиК

РК 

Рус. 

язык 

Тех

ноло 

гия 

Физ

ика 

Физ

куль

тура 

7а 
06.0

5. 

06.0

5. 

02.0

5. 

17.0

4. 

16.0

4. 

23.0

4. 

17.0

5. 

26.0

4. 

03.0

5. 

16.0

5. 

07.0

5. 

15.0

5. 

25.0

4. 

22.0

4. 

13.0

5. 

19.0

4. 

14.0

5. 

20.0

5. 

7б 
06.0

5. 

06.0

5. 

02.0

5. 

26.0

4. 

08.0

5. 

17.0

4. 

13.0

5. 

23.0

4. 

18.0

4. 

16.0

5. 

03.0

5. 

15.0

5. 

19.0

4. 

22.0

4. 

17.0

5. 

14.0

5. 

25.0

4. 

20.0

5. 

 

Кл ПРЕДМЕТ/ДАТА 

 Анг

. 

Яз 

Нем

. 

Яз. 

Гео

г. 

 

Муз

. 

Ист

ор. 

Ии

КР

К 

Био. ОБ

Ж 

Лит

ерат

ура 

Алг

ебр

а 

Гео

мет 

рия 

Ин

ф. 

И 

ИК

Т 

Об

щес

тв. 

Рус

ск 

язы

к 

Тех

нол

о 

гия 

Физ

ика 

Физ 

кул

ьту

ра 

Хи

мия 

Тво

я 

про

ф. 

кар

ьера 

8а 
24.0

4. 

24.0

4. 

25.0

4. 

22.0

4. 

13.0

5. 

17.0

4. 

19.0

4. 

17.0

5. 

03.0

5. 

15.0

5. 

14.0

5. 

16.0

5. 

26.0

4. 

21.0

5. 

08.0

5. 

02.0

5. 

20.0

5. 

06.0

5. 

23.0

4. 

8б 
25.0

4. 

25.0

4. 

06.0

5. 

24.0

4. 

13.0

5. 

03.0

5. 

19.0

4. 

23.0

4. 

02.0

5. 

20.0

5. 

14.0

5. 

16.0

5. 

26.0

4. 

17.0

5. 

08.0

5. 

21.0

5. 

18.0

4. 

15.0

5. 

22.0

4. 

 

Кл

. 

ПРЕДМЕТ/ДАТА 

 Анг. 

Яз. 

Нем. 

Яз. 

Гео 

граф

. 

Исто

р. 

ИиК

РК 

Лите

рату

ра 

Алге

бра 

Геом

етри

я 

Инф. 

И 

ИКТ 

Общ

еств. 

ОБЖ Рус. 

язык 

ОПД Физ

ика 

Физк

ульт

ура 

Хим

ия 

Биол

ог. 

9а 
18.0

4. 

18.0

4. 

02.05

. 

24.0

4. 

23.0

4. 

15.05

. 

19.0

4. 

07.0

5. 

22.04

. 

14.0

5. 

25.0

4. 

13.05

. 

06.0

5. 

26.0

4. 

08.05

. 

16.0

5. 

03.05

. 

9б 
18.0

4. 

18.0

4. 

02.05

. 

24.0

4. 

23.0

4. 

15.05

. 

19.0

4. 

07.0

5. 

22.04

. 

14.0

5. 

25.0

4. 

08.05

. 

06.0

5. 

26.0

4. 

17.05

. 

16.0

5. 

03.05

. 

9в 
16.0

5. 
- 

03.05

. 

22.0

4. 

25.0

4. 

15.05

. 

17.0

4. 

07.0

5. 

23.04

. 

14.0

5. 

24.0

4. 

16.05

. 

02.0

5. 

26.0

4. 

08.05

. 

17.0

5. 

06.05

. 

 

Кл

. 

ПРЕДМЕТ/ДАТА 

 Ин.я

з 

Ист

ор. 

Био

логи

я  

ОБ

Ж 

Геог

р.  

Лит

ерат

ура 

Адг

ебра  

Гео

метр

ия  

Инф

. и 

ИКТ 

Хим

ия  

Общ

еств. 

Рус. 

язык 

Инд

иви

д. 

прое

кт 

Физ

ика 

Физ

куль

тура 

Осн

овы 

педа

гоги

ки 

Осн

овы 

псих

олог

ии 

Вер

оятн

. и 

стат

исти

ка 
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10 
08.0

5. 

22.0

4. 

15.0

5. 

26.0

4. 

03.0

5. 

13.0

5. 

20.0

5. 

17.0

5. 

23.0

4. 

07.0

5. 

06.0

5. 

14.0

5. 

16.0

5. 

24.0

4. 

25.0

4. 

19.0

4. 

18.0

4. 

02.0

5. 

 

Кл

. 

ПРЕДМЕТ/ДАТА 

 Ин.яз Осно

вы 

закон

-ти 

жив. 

прир

оды 

Геогр

. на 

карте 

мира 

Исто

р. 

Астр

оном

ия 

ОБЖ Лите

ратур

а 

Мате

мати

ка 

Вопр

осы 

теори

и 

права 

Инф. 

и 

ИКТ 

Обще

ств. 

Рус. 

язык 

Инди

вид. 

проек

т. 

Физи

ка 

Физк

ульту

ра 

Реше

ние 

экспе

р. 

задач 

по 

хими

и 

11 
02.05

. 

25.04

. 

19.04

. 

24.04

. 

03.05

. 

07.05

. 

22.04

. 

16.05

. 

18.04

. 

06.05

. 

23.04

. 

15.05

. 

14.05

. 

08.05

. 

26.04

. 

13.05

. 
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